
Lions-piiri 107 G
Lions – välitä lähimmäisestäsi

Lions Clubs International
Piiri 107-G, Suomi

II alue 1. lohko puheenjohtaja Tuomo Kilpinen, LC Muurame
GSM 040 5058 772  E-mail: tuomo.kilpinen@lions.fi

II ALUE 1. LOHKO TOIMINTASUUNNITELMA 2020-21

Lohko 1 klubit

Jyväskylä
Jyväskylä/Cygnaeus
Jyväskylä/Harju
Korpilahti
Muurame

G-PIIRIN TOIMINTASUUNNITELMA 2020-2021

G-PIIRIN TAVOITTEET 2020–2021

Yhteistyön lisääminen lohkon klubien kesken.

Toimintaedellytysten ja palveluvoiman turvaaminen yhteistyössä paikkakunnan muiden 
toimijoiden kanssa.

Klubien ja piirin välisen vuorovaikutuksen sekä avoimen ja aktiivisen keskustelun sekä 
tiedonkulun lisääminen.

Klubien toiminnan tiedottamisen ja sosiaalisen median hyödyntämisen lisääminen.

Jäsenmäärän pitäminen yli 1 250 jäsenen.

Kaikki klubit osallistuvat LCIF 100 keräykseen kauden loppuun mennessä.

G-PIIRIN TOIMENPITEET 2020 – 2021

Klubien ja piirin toimihenkilöiden koulutuksen järjestäminen (piirin vuosikokous, 
piirifoorumi).

Piirivirkailijat saavat tehtävänsä jo hyvissä ajoin ennen tulevaa kautta 
(lohkopuheenjohtajient apaaminen maaliskuu 2021).

Uudet jäsenet ja kummit tilaisuus maaliskuu 2021.

Pitkäjänteisen toiminnan suunnittelu.

Käynnistetään keskustelu ja toimenpiteet piirin alueella tuloksellisen lionstoiminnan
jatkuvuudesta, klubitoimintaan sitoutumisesta ja klubien toimintaedellytysten säilyttämisen
vaativista toimista. (Klubikyselyt)
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Jäsenohjelma

Edistää jäsenpysyvyyttä, uusien jäsenten hankintaa ja uusien klubien perustamista.

Piirin jäsenmäärän pitäminen yli 1 250 jäsenen.

Kukin klubi säilyttää vähintään nykyisen jäsenmääräänsä, jolloin poistuvien jäsenten tilalle
hankitaan vähintään sama määrä uusia jäseniä, keskimäärin +2 uutta jäsentä/klubi.

Harkitaan mahdollisuuksia yhteisklubeihin.

Kummitoiminta klubeissa tukee jäsenhankintaa ja vahvistaa jäsenviihtyvyyttä.

Jäsentilanne/-kampanja II alueen 1. lohkossa

Lohkonpuheenjohtaja toimii piirin jäsentoimikunnassa yhdessä piirin 2. VDG:n  ja GMT:n 
kanssa. Klubeja lohkossamme on viisi (5), joista 1:ssa 14, 2:ssa 20, 1:ssä 28 ja 1:ssä 36 
jäsentä. Lohkon ja klubien vastuuleijonien tulee keskittää kaikki huomio “Haku päällä” 
-jäsenkampanjaan. 

Vierailusuunnitelma

Lohkonpuheenjohtaja järjestää lohkonsa klubipresidenteille tapaamisen piirifoorumin 
jälkeen. Hän vierailevat kaikkien lohkonsa klubien klubi-illoissa. 

Lohkon puheenjohtajan vierailujen teemat

Lohkonpuheenjohtaja tarkastelee klubien osallistumisaktiivisuuden, jäsenten ikärakenteen,
vireillä olevat varainhankinta- ja palveluaktiviteetit. Keskittyen muutoin jäsenkampanjaan 
jäsentoimikunnan tavoittein ja innostaen klubeja jäsenhankintaan.

Puheenvuoroissa annetaan tarvittaessa lisävalaistusta piirin toimintasuunnitelman 
mukaisista jäsenyys- ja palveluaktiviteeteista. Muita teemoja voi olla esimerkiksi klubien 
yhteisaktiviteetit, eri jäsenyysvaihtoehdot ja klubien mahdolliset yhdistymistarpeet sekä 
alueellinen yhteistyö muiden järjestöjen kanssa esimerkiksi Keski-Suomen 
Järjestöareenan puitteissa.

Aluefoorumit vkolla 48/2020 ja 10/2021

Muurame 11.09.2020

Leijonahengessä lohkon pj. Tuomo Kilpinen/Muurame


